
08 MAGGIO

TOLMEZZO, Via Val di Gorto

DA GIOVEDÌ 08.05 A DOMENICA 11.05

FINO 
AL--

FINO A DOMENICA 11.05

FINO A SABATO 17.05

AMBIANO

MICROONDE CON GRILL
pagina 6

49,99

-44%
al pezzo 89,99

pezzi disponibili 20

MUTTI

POLPA DI POMODORO
3 x 300 g

pezzi disponibili 800 

1,32

-50%
a confezione 2,64

€ 1,47/kg

PAVESI

GOCCIOLE
500 g

pezzi disponibili 1.400 

1,49

-50%
a confezione 2,99

€ 2,98/kg

SOTTOCOSTO SOTTOCOSTO 

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP

Spendi meno, vivi meglio



DA GIOVEDÌ 08.05 A DOMENICA 11.05
OFFERTE
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I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 200 G

0,42

-50%
a confezione 0,85

€ 2,10/kg

1,49

-50%
a confezione 2,99

€ 0,75/kg

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN 2 KG

2KG

BANANE

0,69

-50%
al kg 1,39

I COLORI DEL SAPORE

ASPARAGI VERDI 500 G

BIO

LATTUGHINO/
MISTICANZA BIO 125 G

500 G

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 500 G

REGIONE CHE VAI

POMODORO CILIEGINO 
400 G PERE WILLIAMS ROSSE

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 7,92/kg

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 1,98/kg

1,24

-50%
a confezione 2,49

€ 3,10/kg

1,99

-33%
al kg 2,99

MELE JOYA 800 G

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 1,62/kg

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 4,98/kg
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DA GIOVEDÌ 08.05 A DOMENICA 11.05
OFFERTE

FINO AL
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2,49

-30%
a confezione 3,59

€ 12,45/kg

IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO E 
TACCHINO CON SPINACI
440 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

IL PODERE

HAMBURGER 
DI TACCHINO
400 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE
400 g

IL PODERE

SALAMELLA
di suino
400 g

2,39

-25%
a confezione 3,19

€ 5,98/kg

1,49

-34%
a confezione 2,29

€ 3,39/kg

1,59

-50%
a confezione 3,19

€ 3,98/kg

3,19

-28%
a confezione 4,49

€ 7,98/kg

IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

2,39

-25%
a confezione 3,19

€ 7,97/kg
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 08.05 A DOMENICA 11.05

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TOLMEZZO. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

BONLÀ

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO
a lunga conservazione
1 l

pezzi disponibili 300 
pezzi disponibili 1200 

pezzi disponibili 650

MILSANI

MOZZARELLA 
MULTIPACK
4 x 125 g

BELLASAN

OLIO PER FRIGGERE
1 l

pezzi disponibili 700 
pezzi disponibili 500 

pezzi disponibili 1.200 
pezzi disponibili 800 

pezzi disponibili 300 

CUCINA NOBILE

PENNE RIGATE
1 kg

MUTTI

POLPA DI POMODORO
3 x 300 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
100 g

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionato 11 mesi
100 g

CUCINA NOBILE

SPAGHETTI
1 kg

1,39

-26%
a bottiglia 1,89

 

0,75

-21%
a confezione 0,95

 

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 9,90/kg

1,32

-50%
a confezione 2,64

€ 1,47/kg

0,75

-21%
a confezione 0,95

 

0,79

-43%
a confezione 1,41

€ 7,90/kg

2,19

-20%
a confezione 2,75

€ 4,38/kg sgocc.

0,75

-24%
a bottiglia 0,99

 

pezzi disponibili 2.500

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI OLIVA
3 x 70 g

1,79

-27%
a confezione 2,47

€ 8,52/kg
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 08.05 A DOMENICA 11.05

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TOLMEZZO. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

BIRRA MORETTI

BIRRA
4,6% vol.
500 ml

PELLINI

CAFFÈ TRADIZIONALE 
MOKA N.42
250 g

KOKETT

CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

COCA COLA
2 x 1,5 l

DASH

DETERSIVO 
LIQUIDO
classico 
21 lavaggi
1,05 l

pezzi disponibili 300 

pezzi disponibili 4.000 

pezzi disponibili 150 

pezzi disponibili 1.000 
pezzi disponibili 150 

pezzi disponibili 400 

pezzi disponibili 500 

pezzi disponibili 900

PAVESI

GOCCIOLE
500 g

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
pera/pesca
6 x 200 ml

CUCINA NOBILE

TRANCI 
DI PIZZA MARGHERITA
3 pezzi
990 g

3,19

-50%
al pezzo 6,49

€ 3,04/litro

2,99

-38%
a confezione 4,88

 

2,49

-35%
a confezione 3,89

€ 0,83/litro

0,69

-30%
a bottiglia 0,99

€ 1,38/litro

2,79

-30%
a confezione 3,99

€ 2,82/kg

1,99

-42%
a confezione 3,45

€ 7,96/kg

pezzi disponibili 1.400 

1,49

-50%
a confezione 2,99

€ 2,98/kg

0,85

-51%
a confezione 1,75

€ 0,71/litro

GARNIER

SHAMPOO/BALSAMO
Ultra Dolce
disponibile in diverse varianti
300/250 ml

1,99

-37%
al pezzo 3,19

€ 6,63/7,96/litro 
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 08.05 A SABATO 17.05

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TOLMEZZO.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

AMBIANO

MICROONDE CON GRILL
• potenza 700 W
• capacità 17 l
• 11 livelli di potenza
• 8 programmi automatici
• funzione scongelamento

AMBIANO

PLANETARIA  
CLASSICA
• potenza: 800 W
• 6 livelli di potenza e funzione Pulse
• accessori adatti al lavaggio in lavastoviglie: gancio  

impastatore, frusta a spirale, frusta francese, paraschizzi
• ciotola in acciaio inossidabile con capienza ca. 5 l
• dimensioni: 39 x  23 x 31,4 cm (L x p x h)
• peso: 4,55 kg

49,99

-44%
al pezzo 89,99

 

pezzi disponibili 20

29,99

-25%
al pezzo 39,99

 

pezzi disponibili 30

29,99

-40%
al pezzo 49,99

 

pezzi disponibili 30

EASYHOME

LAVAPAVIMENTI 
• potenza: 150 W
• capienza del serbatoio  

dell’acqua pulita: ca. 680 m

AMBIANO 

FRIGGITRICE AD ARIA CALDA  
• temperatura regolabile da ca. 80 a 200 °C, a intervalli di 5 °C
• con pannello di controllo digitale e 8 programmi preimpostati
• capacità del cestello: 2,6 l
• cestello lavabile in lavastoviglie

99,99

-49%
al pezzo 199,00

 

pezzi disponibili 15

79,99

-42%
al pezzo 139,00

 

pezzi disponibili 15

SCHEPPACH

TRONCATRICE PER TAGLI OBLIQUI, 216 MM
• 2000 W
• 4800 giri/min
• altezza/profondità massima di taglio: ca. 340 mm/65 mm
• lame a 24 e a 48 denti incluse
non adatto all‘uso professionale
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 08.05 A SABATO 17.05

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TOLMEZZO.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

FERREX 

MARTELLO DEMOLITORE 
MULTIFUNZIONE 
RICARICABILE, 20 V
• 2 funzioni: demolire o forare/avvitare
• 1,2 joule
• 12 Nm
• n. giri a vuoto: 0-900 giri/min
• frequenza percussione: 0-5000 giri/min
non adatto all'uso professionale 

FERREX 

MOTOSEGA A BATTERIA 40V, BRUSHLESS
• 6800 giri/min, velocità catena 13 m/s
• lunghezza della lama: 305 mm, coperchio incluso
• 100 ml di olio in flacone inclusi
• batteria e caricabatteria non inclusi
non adatto all'uso professionale

EASYHOME

CONDIZIONATORE  
PORTATILE 
• 65 W
• capacità del serbatoio: 5,5 l
• pannello di controllo touch 

con telecomando 

99,99

-32%
al pezzo 149,00

 

pezzi disponibili 15

FERREX

MULTIATTREZZO A BENZINA 4 IN 1
potente motore a due tempi da 1,3 kW con cilindrata di 51,7 cm3

• tagliasiepi: larghezza di taglio 400 mm, diametro massimo  
di taglio 24 mm, testina di taglio inclinabile di 165°

• potatore telescopico: lunghezza di taglio 254 mm, lama Oregon da 10”, 
catena Oregon con funzione di lubrificazione automatica

• tagliaerba: larghezza di taglio 450 mm, bobina composta da due fili  
con diametro di 2,8 mm e lunghezza di 4 m

• decespugliatore: lama a 3 denti  
con larghezza di taglio pari a 255 mm

BATTERIA
NON INCLUSA

M
A
X

M
A
X

FERREX

COMPRESSORE  
PORTATILE
• 1100 W
• potenza massima di aspirazione: 180 l/min
• numero di giri: 3550 min-1

• pressione massima di esercizio: 8 bar
• pompa priva di oli, non necessita di manutenzione

29,99

-40%
al pezzo 49,99

 

pezzi disponibili 20

39,99

-50%
al pezzo 79,99

 

pezzi disponibili 15

29,99

-50%
al pezzo 59,99

 

pezzi disponibili 8

29,99

-50%
al pezzo 59,99

 

pezzi disponibili 15
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 08.05 A SABATO 17.05

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TOLMEZZO.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

ADVENTURIDGE

AMACA PIEGHEVOLE
• dimensioni: circa 270 x 85 x 83 cm (L x l x h)
• con borsa per il trasporto

CRANE

MONOPATTINO
• manubrio regolabile in altezza (fino a 108 cm)
• portata massima: 100 kg

ADVENTURIDGE 

CARRELLO PIEGHEVOLE
• portata massima: 70 kg
• dimensioni da piegato: 19 x 53 x 73 cm (L x l x h)
• dimensioni da aperto: 113 x 53 x 100 cm (L x l x h)

BELAVI

TAVOLO DA GIARDINO IN ALLUMINIO ALLUNGABILE
• piano del tavolo in legno di eucalipto o polistirene
• dimensioni 150/200 x 90 x 74 cm (l x p x h)

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

99,99

-49%
al pezzo 199,00

 

pezzi disponibili 30

34,99

-50%
al pezzo 69,99

 

pezzi disponibili 15

29,99

-40%
al pezzo 49,99

 

pezzi disponibili 15

29,99

-50%
al pezzo 59,99

 

pezzi disponibili 15

BBQ

FORNO PER PIZZA
• utilizzabile su barbecue a gas o a carbonella
• interno in acciaio inox
• dimensioni: 40 x 35 x 15 cm (L x l x h)
• pietra refrattaria inclusa

24,99

-50%
al pezzo 49,99

 

pezzi disponibili 15
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 08.05 A SABATO 17.05

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI TOLMEZZO.
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

SUMMER WAVES

PISCINA XL
• capacità: ca. 7.571 l
• pompa a filtro SFX330 SkimmerPlus®
• diametro: 366 cm, altezza: 84 cm

BELAVI

LETTINO PIEGHEVOLE
• schienale regolabile
• dimensioni: 182 x 55 x 26 cm (L x l x h)
• portata massima: 100 kg

INTEX

PLAY CENTER A TEMA PESCA
dimensioni: 218 x 188 x 99 cm (L x l x h)

CRANE

KAYAK
• dimensioni: 310 x 76 cm (L x l)
• pagaia inclusa
• portata massima: 160 kg

CRANE

TRAMPOLINO ELASTICO, 3 M
• copritelaio imbottito
• altezza: 76 cm (senza rete), 261 cm (rete inclusa)
• peso: 50,5 kg
• portata massima: 150 kg
• per bambini a partire da 5 anni

89,99

-54%
al pezzo 199,00

 

pezzi disponibili 15

59,99

-53%
al set 129,00

 

pezzi disponibili 10

19,99

-50%
al pezzo 39,99

 

pezzi disponibili 20

14,99

-50%
al pezzo 29,99

 

pezzi disponibili 30

39,99

-42%
al pezzo 69,99

 

pezzi disponibili 15
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 ALTRE OFFERTE
DA GIOVEDÌ 08.05 A DOMENICA 11.05

IL TAGLIERE DEL RE

CARPACCIO DI 
BRESAOLA
80 g

1,99

-16%
a confezione 2,39

€ 24,88/kg

REGIONE CHE VAI

FONTINA DOP 
250 g

3,49

-22%
al pezzo 4,49

€ 13,96/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO DI PRAGA
100 g

BONLÀ

PROVOLA 
E SCAMORZA A FETTE
140 g

1,19

-14%
a confezione 1,39

€ 8,50/kg

REGIONE CHE VAI

SPECK
ALTO ADIGE IGP
100 g

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 14,90/kg

WUDY

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
2 x 150 g

0,89

-50%
a confezione 1,79

€ 2,97/kg

MILSANI

CREME DESSERT
vaniglia/cacao
4 x 125 g

BONLÀ

RICOTTINE
2 x 100 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 1,98/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

LYTTOS

YOGURT GRECO 0% GRASSI
• vaniglia
• caffè
• pesca
3 x 150 g

1,99

-28%
a confezione 2,79

€ 4,42/kg

THE ICELANDER

RITAGLI DI SALMONE
affumicato
200 g

0,65

-31%
a confezione 0,95

€ 3,25/kg

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 12,45/kg

1,19

-40%
a confezione 1,99

€ 11,90/kg
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 ALTRE OFFERTE
DA GIOVEDÌ 08.05 A DOMENICA 11.05

BIO NATURA

BEVANDA AVENA BIO
1 l

0,89

-35%
al pezzo 1,39

 

MYVAY

BURGER VEGANO
con melanzane e pomodori secchi
160 g

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 9,31/kg

LA CESTA

PANE BAULETTO 
MULTICEREALI
400 g

0,75

-24%
a confezione 0,99

€ 1,88/kg

I COLORI DEL SAPORE

RISO ORIGINARIO
1 kg

1,19

-40%
a confezione 1,99

 

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI SALMONE
al naturale
170 g

2,29

-28%
a lattina 3,19

€ 22,90/kg sgocc.

REGIONE CHE VAI

SALSA DI POMODORO 
DATTERINO
360 g

0,69

-36%
a bottiglia 1,09

€ 1,92/kg

JUST VEG!

TRIANGOLINI
veggie/lenticchie e ceci
70 g

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 1,41/100 g

TESOROS DEL SUR

OLIVE SPAGNOLE
manzanilla denocciolate/
ripiene di pasta di peperoni denocciolate
320 g

1,15

-14%
a vasetto 1,35

€ 5,75/6,76/kg sgocc.

BARISSIMO

CAPSULE 
ESPRESSO 
SUPREMO
compatibili 
Nespresso
20 pezzi

2,69

-20%
a confezione 3,39

€ 0,14/pezzo

BARILLA

PESTO ALLA GENOVESE
190 g

1,49

-40%
a vasetto 2,49

€ 7,84/kg

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO



 ALTRE OFFERTE
DA GIOVEDÌ 08.05 A DOMENICA 11.05

RAVINI

HUGO
750 ml

1,79

-10%
a bottiglia 1,99

€ 2,39/litro

PRIMANA

PAELLA
con cozze e gamberi certificati MSC
600 g

GRANDESSA

VASCHETTA
GUSTI CLASSICI
vaniglia, cacao, fragola, nocciola
1 kg

2,49

-21%
a confezione 3,19

€ 4,15/kg

LACURA

PRODOTTI
PER IL VISO Q10
• crema giorno anti-age, 50 ml
• crema notte anti-age. 50 ml
• siero viso anti-age, 30 ml
• contorno occhi anti-age, 15 ml

1,79

-51%
al pezzo 3,69

€ 3,58/5,97/11,93/100 ml

TANDIL

SACCHETTI GELO
disponibile in diversi formati
• 1 l x 100 pezzi
• 3 l x 75 pezzi
• 6 l x 41 pezzi

0,89

-50%
a confezione 1,79

 

PRIMANA

VERDURE PASTELLATE
300 g

1,59

-20%
a confezione 1,99

€ 5,30/kg

TANDIL

DETERSIVO IN POLVERE
classico/per capi colorati
3,75 kg

4,99

-16%
al pezzo 5,99

€ 1,33/kg

CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
yogurt/variegata al cacao
400 g

1,49

-16%
al pezzo 1,79

€ 3,73/kg

BUON΄ORA

MINI CROISSANT
200 g

0,89

-31%
a confezione 1,29

€ 4,45/kg

2,49

-40%
a confezione 4,19
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 ALTRE OFFERTE
DA GIOVEDÌ 08.05 A DOMENICA 11.05

LIEVITA IL
RISPARMIO!

11 maggio

Festadellamamma

PAN DEL DÌ

KRAPFEN ALLA NOCCIOLA
83 g

PAN DEL DÌ

TRECCIA CREMA E AMARENA
90 g

PAN DEL DÌ

CROISSANT ALLA CREMA
66 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,89
€ 9,89/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

0,45
€ 6,82/kg

BONTÀ
DEL MESE

€ 14,34/kg

al pezzo

1,19

VALLA GATTI

CHARDONNAY 
ITALIA
750 ml

1,49

-25%
a bottiglia 1,99

€ 1,99/litro

TORDIROSSO

LAMBRUSCO 
IGT AMABILE
1,5 l

2,19

-15%
a bottiglia 2,59

€ 1,46/litro

CASTELTORRE

PASSERINA 
TERRE DI 
CHIETI IGT
750 ml

1,99

-33%
a bottiglia 2,99

€ 2,65/litro

PORTATE A BASE DI 
PESCE DI MARE

ABRUZZO

GIALLO PAGLIERINO

RISOTTI E ANTIPASTI 
A BASE DI CARNE

EMILIA ROMAGNA

ROSSO GRANATO

ANTIPASTI VARI E 
PRIMI PIATTI LEGGERI

GIALLO PAGLIERINO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO

SCOPRI TANTE 
ALTRE OFFERTE 

IN NEGOZIO



716638

FINEST BAKERY

TORTA A FORMA  
DI CUORE AI LAMPONI
600 g

a confezione

5,49
€ 9,15/kg

LEERDAMMER

CUORE DI FORMA
440 g

al pezzo

4,49
€ 10,20/kg

BACI PERUGINA

BACI TUBINO
gusti vari 
37,5 g

a confezione

1,99
€ 5,31/100 g

GOURMET

TIRAMISÙ MAXI CUP
125 g

GOURMET

SUSHI IN LOVE
515 g

al pezzo

1,99
€ 15,92/kg

748334

Ti vogliobene,mamma

BENNATI PASTA DAL 1962

CUORI RADICCHIO E FORMAGGIO
250 g

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

a confezione

8,99
€ 17,46/kg

11 maggio

Festadellamamma

LIMITATA
QUANTITÀ
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HOME CREATION

CUSCINO PER LA FESTA DELLA MAMMA
dimensioni: 30 x 30 cm

TESORI D‘ORIENTE

PROFUMO
disponibile in diverse varianti
100 ml

CARESSE

SET REGALO IRIS BLU
include:
• bagnoschiuma 300 ml
• sapone mani 300 ml
•  spugna corpo a rete

KOKETT

ROTOLO DA CUCINA XXL
3 veli
8 x 100 strappi

XXL
a confezione

5,99

GOURMET

MACARONS  
A FORMA DI CUORE
90 g

al pezzo

2,99

CALLE DEGLI SPECCHI

PROSECCO DOC 
MILLESIMATO
750 ml

a bottiglia

4,49
€ 5,99/litro

a confezione

3,49
€ 38,78/kg

MOSER ROTH

SCATOLA REGALO 
DI PRALINE
gusti di praline: caramello salato, pistacchio, 
cheesecake al lampone
105 g

a confezione

6,99
 € 66,57/kg

al pezzo

4,99

a confezione

4,99

LIMITATA
QUANTITÀ
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GIOVEDÌ
08 MAGGIO

VENERDÌ
09 MAGGIO

SABATO
10 MAGGIO

*ogni carnet comprende 4 buoni di diverso valore utilizzabili a fronte di diverse soglie di spesa.
Ritiralo in cassa dal 08.05 al 10.05. Validità e condizioni d’utilizzo sul retro dei buoni. 

TANTI REGALI PER TE E
CARNET DI BUONI SCONTO*

LUNEDÌ-SABATO 8:00-20:00 DOMENICA 8:30-20:00

TOLMEZZOTI ASPETTIAMO A

V E N E R D Ì  09.05 -  D O M E N I C A  11.05

FESTEGGIAMO L'APERTURA

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

3 KG

PATATE DI 
MONTAGNA 3 KG

1,99

-50%
a confezione 3,99

€ 0,67/kg

REGIONE CHE VAI

BATTUTA DI FASSONE 
PIEMONTESE
120 g

COSTELLORE

BLANC DE 
BLANCS
750 ml

1,99

-31%
a bottiglia 2,89

€ 2,65/litro

TRANCI DI PESCE SPADA
450 g

4,69

-25%
a confezione 6,29

€ 10,42/kg

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE VALPADANA 
DOP PICCANTE
300 g

2,19

-31%
al pezzo 3,19

€ 7,30/kg

CUCINA NOBILE

BASE PER PIZZA
400 g

0,89

-40%
a confezione 1,49

€ 2,23/kg

CUCINA NOBILE

CARCIOFI TAGLIATI
285 g

0,99

-33%
a vasetto 1,49

€ 3,47/kg

ANACARDI 
SENZA SALE SFUSI

9,99

-40%
al kg 16,90

TUC

CRACKER
250 g

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 5,56/kg

2,49

-30%
a confezione 3,59

€ 20,75/kg
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